様式総－２４の１

品質証明員通知書

[bookmark: _GoBack]令和  　年 　月 　日付けをもって請負契約を締結した  　　　　  工事の品質証明員を下記のとおり定めたので、資格及び経歴を添えて通知します。

記

　　　　　　　　ふりがな
品質証明員    　　　　　　　      生年月日  　　 　年 　月 　日

                                               令和  　年 　月  　日

                                  現場代理人

          　事務所長
            　　　　　　　　    様

資格及び経歴
１.         年    月    日
１.         年    月    日
１.         年    月    日
１.         年    月    日
１.         年    月    日
１.         年    月    日
１.         年    月    日
１.         年    月    日
１.         年    月    日